l
Câmara Municipal de Missal

www.missal.pr.leg.br

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA N° 022/2016

EUGÊNIO SCHWENDLER, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Missal,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso XXVII, do artigo 39 do
Regimento Interno desta Colenda Casa de Leis,

R E S O L V E

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data, o senhor JÚLIO CÉSAR ZANFONATO,
Bacharel em Administração, portador do RG N° 10.157.312-5/SSP-PR e do CIC/MF n°
077.664.009-79, para o cargo de ASSISTENTE LEGISLATIVO, Grupo GPE I, Referência C-
I, do Quadro de Provimento Efetivo, na forma da Lei Municipal n° 1.297, de 30 de setembro de
2015, que instituiu o Plano de Cargos e Carreira dos Servidores do Poder Legislativo do
município de Missal.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Missal, em 01 de julho de 2016.

'.O

EUGÊNIO SCHWENDLER
Presidente

Fone/Fax: (45) 3244-1183 | Rua Marechal Floriano Peixoto, n9 50
Centro Cx. R 11 | 85.890-000 l Missal Paraná